



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Gmina Rzekuń w dniu 19 kwietnia 2021 roku zawarła umowę o realizację projektu grantowego obejmującego wdrożenie usług transportowych door-to-door dla osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności.

Projekt grantowy pn. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door świadczone na terenie gminy Rzekuń" realizowany jest w ramach projektu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pt. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych" w ramach Działania 2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Całkowita wartość projektu: 480 977,13 zł

Kwota dofinansowania: 480 977,13 zł,

w tym wkład Funduszy Europejskich: 405 367,53 zł (84,28%).

Projekt polega na zapewnieniu usługi indywidualnego transportu mieszkańcom gminy Rzekuń z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności, jak również w razie konieczności możliwości przewozu kilku mieszkańców jadących z jednej lub kilku lokalizacji do wspólnego miejsca docelowego i z powrotem.

- Okres realizacji projektu 01.04.2021 - 31.03.2023;

- Okres trwałości projektu; 01.04.2023 – 30.09.2024

Dostęp osób niepełnosprawnych do pracy i warsztatów rehabilitacji jest jednym z ważniejszych aspektów aktywizacji społecznej tych osób. Osoba niepełnosprawna ruchowo, ograniczona możliwością przemieszczania się z miejsca zamieszkania jest wykluczona przez środowisko. Podjęte działania w zakresie aktywacji społeczno- zawodowej osób z dysfunkcją ruchową są wyzwaniem bardzo trudnym. Fakt posiadania niepełnosprawności i zamieszkiwania na terenach wiejskich, gdzie występuje ograniczona dostępność przestrzeni publicznej przystosowanej do poruszania się osób z niepełnosprawnością ruchową stanowi barierę dla rozwoju zawodowego i społecznego osób niepełnosprawnych. Wymaga spójnych działań w różnych obszarach i właściwych regulacjach prawnych. Konieczne jest zorganizowanie transportu komunikacji, który umożliwi im sprawne przemieszczanie się z miejsca zamieszkania. W polityce społecznej zarówno rehabilitacja, jak i zatrudnienie osób niepełnosprawnych są bardzo istotną sprawą w

Usługi indywidualnego transportu - informacje

Autor (źródło): Tomasz Majewski

wtorek, 25 kwietnia 2023 16:09 - Poprawiony wtorek, 25 kwietnia 2023 16:10

obszarze wykluczenia. Wprowadzenie nieodpłatnej usługi door-to door dostępnej przez 5 dni w tygodniu pozwoli na zmniejszenie izolacji społecznej i zawodowej osób z problemem mobilności.